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GRADUATORIA 27 FASCIA GPS SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - CLASSE Dl
CONCORSO A001 PER MATERIA ALTERNATIVA ALLA RELIGIONE CATTOLICA

198 AOO1 41.00 SERRA DEVIS 05/05/1983
199 AOO1 41.00 BALDI BENEDETTA 22/05/1979
200 AOO1 41.00 BARBATO MARIACARMEN 26/04/1990
201 AOO1 41.00 MINCIOTTI FRANCESCA 09/08/1986
202 AOO1 41.00 SFORZI JACOPO 09/04/1985
203 AOO1 41.00 MENCACCI LORIS 25/05/1975
204 AOO1 41.00 CELLI CHIARA 10/01/1964
AHMED MOHAMED
205 AOO1 40.50 VARETTI ELISA 02/01/1987
206 A0O01 40.00 MORICONI ALICE 17/01/1992
207 AOO1 40.00 AVITTO ANGELA 25/11/1986
208 A0O01 40.00 RAIOLA MARIA LUCIA 14/10/1983
209 A0O0O1 39.50 COFONE MONICA 11/05/1960
210 A0O01 39.00 PIERACCINI RICCARDO 13/07/1959
211 AOO1 39.00 LODOVICI ARIANNA 01/09/1978
212 A00O1 39.00 CELLI ESTER 25/06/1964
213 A001 39.00 PERES LAURA 08/06/1985
214 AOO1 39.00 CECCARELLI VALENTINA 14/02/1988
215 A001 39.00 CARRARA MARTINA 04/12/1987
216 AOO1 39.00 INTERLANDI MARIA LUISA 20/10/1984
217 AOO1 38.50 NIEDDU MARIA 01/09/1969
218 A001 38.50 BENDINELLI BARBARA 04/08/1971
219 AOO1 38.50 PARDINI SARA 01/08/1989
220 A001 38.00 MILEA DIANA 18/11/1986
221 AOO1 38.00 PANZA EMMANUELA 25/05/1985
222 AOO1 38.00 DINI LINO 10/06/1965
223 A001 37.50 BARBIERI GIOVANNA 24/07/1969
224 A001 37.50 SCALICI MARIA 23/06/1986
225 A001 37.50 MARCHITELLI ADELE 11/10/1989
226 A001 37.00 MAGNANI FILIPPO 12/05/1980
227 A0OO1 36.50 ZINANNI SIMONA 30/10/1969
228 A0O0O1 36.50 CHIAPPA FRANCESCA 28/08/1990
229 A0OO1 36.00 CIARDINI MATTEO 01/04/1983
230 A0O0O1 36.00 FAMBRINI FRANCESCO 28/06/1965
231 A0OO1 36.00 LUCCHESI ESTER 25/04/1995
232 AOO1 36.00 PUPPARO PAOLO 13/03/1995
233 AOO1 36.00 PARDINI ELISA 05/07/1991
234 A0OO1 36.00 CARDELLA BARBARA 14/08/1989
235 AOO1 36.00 PRATI ALESSIA 20/05/1989
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D'AMICO
CIRILLO
GARBINI
GAZIANO
BOSCHELLE
COLOMBINI
MARTINELLI
DIAZ DIAZ
MARINO
PAOLICCHI
SIMONELLI
NARDI
SERINA
BONFANTI
TAPONECCO
LELI

MINA

DEL DEBBIO
GIORGI

TRAMITE

GROTTI

GHIRI
BARTOLINI

DI GIROLAMO
BIANCHINI
MONTEMAGNI
RASCHIONI
PULITI
D'ANGELO
CECCHINI
FRANZE'
BARTOLINI
MARTORANA
LO JACONO
VILLA
MENCARINI
TONINI
BIANCHINI
GALLI
PACENTI
MARGHERI

GUENDALINA
LUIGI

SARA

STEFANIA
ROXANA MARLENI
LUNA

VIRGINIA

DAFNE BERENICE
MARTA

CHIARA

SILVIA

CHIARA

SIMONA
VALENTINA
BEATRICE

ESTER

SOFIA MARIA
PAOLO

ANDREA

CARMINA MELANIA

ANGELICA
GIACOMO
ROSSANA
DAFNE
LORENZO
JACOPO
BIANCA
MARISTELLA
STEFANO
EDUARDO
FRANCESCA
CAMILLA
ANNA
FABIO
MANUELA
ROBERTO
ALESSANDRO
ELISABETTA
MATTIA
MARGHERITA
SERENA

17/09/1984
15/04/1971
20/09/1977
23/12/1993
29/01/1990
28/02/1985
05/05/1968
04/09/1982
07/01/1995
03/08/1990
11/01/1990
03/09/1987
25/08/1970
04/02/1978
24/11/1987
29/09/1981
27/07/1967
01/02/1967
18/03/1970

21/12/1986

29/10/1971
10/04/1993
15/11/1989
17/07/1989
14/05/1988
17/01/1988
17/01/1981
18/05/1967
21/11/1988
03/11/1984
10/11/1983
04/08/1983
19/03/1977
04/09/1956
20/03/1983
08/03/1983
12/03/1976
23/09/1968
22/09/1989
03/08/1989
01/06/1980
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BERTUCCELLI CINZIA
LUCCHESINI ADRIANA
TRIFINO GIULIA
BALDUCCI SARAH
RAIMONDO VINCENZA
SIMONETTI FRANCESCA
PELLEGRINI VAN PRAAG PIETRO
SIMONETTI CAROLINA
FRASCARO FEDERICA
TRIVELLINI LAURA
VANNI PIER MATTEO
GRASSO CRISTIANA
FRANCESCONI MARTINA
DAZZI MARIA GIULIA
PANATTONI NORA

FEDI ARIANNA
FONTANINI VERONICA
PICCHI ALESSANDRA
SODINI ALESSIO
GIACOMINI GIORGIA
CONTI VERONICA
MARIOTTI MIRKO
TOGNOCCHI ANDREA
CARPITA ANDREA
GIOVANNONI GIULIA
TAMBERI MARIANGELA
COLLI LUCA
VENTURINI CHIARA
MADARO VALERIA
SALVETTI MARCO
MAFFEI FRANCESCO
STRAMBI DAVIDE
PERNA MANUEL
CINQUINI GIOVANNI
BARBUTI SERENA
CAPPELLI RAFFAELLA
SEMPERTEGUI PAEZ WENDY LORENA
LUCONI GAIA
ROMANI SIMONE
SCOTTI MONICA
VILASI ANTONIO

25/06/1976
14/06/1963
16/12/1994
14/11/1994
24/06/1994
07/06/1994
28/05/1994
26/01/1994
15/11/1993
23/03/1993
17/12/1992
23/10/1992
07/09/1992
14/04/1991
29/03/1991
14/02/1991
07/01/1991
08/12/1990
06/04/1990
27/02/1990
21/08/1989
02/02/1989
12/12/1988
08/04/1988
17/09/1986
21/02/1986
05/08/1985
25/01/1985
05/08/1983
03/02/1983
05/01/1983
28/11/1979
10/04/1978
18/12/1977
18/05/1977
31/01/1977
22/04/1974
17/02/1972
12/07/1969
19/05/1967

13/07/1979
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GERMANO
FABIANI
BERTOLLI
FORGIARINI
GEMIGNANI
BACCILI

DI FABRIZIO
PERA
BACIGALUPI
DEL CARLO
RISTORI
PICCIONE
FAVA
FORNACIARI
BENEDETT
BETTI

CcoLl
DEGHENGHI

RAFFAELE
TOMMASO
FEDERICA
DEBORA
ELENA
ANGELA

ANTONELLA ANNA

FRANCESCA
ELENA
LORENZA
CHRISTIAN
FEDERICO
SILVIA
BEBA
DANIELE
ELISA
FRANCESCA
MASSIMO

10/05/1988
14/12/1984
27/11/1974
15/06/1975
06/07/1995
08/08/1979
26/07/1989
06/09/1982
15/07/1974
08/08/1958
07/09/1982
22/01/1987
24/12/1985
27/04/1976
07/01/1975
13/07/1990
28/12/1984
16/07/1965
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